
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/3 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele MOBIKO plus a.s. 

Sídlo zadavatele Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

IČ zadavatele 26788675 

Profil zadavatele https://ezak.tendera.cz/profile_display_694.html 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele 

Ing. Petr Zima, předseda představenstva 

Zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec Dotační kancelář DOTAKON, s.r.o. 

Adresa zmocněnce náměstí Sigmunda Freuda 10, 742 58 Příbor 

IČ zmocněnce 03937526 

Kontaktní osoba 
zadavatele 

Ing. Miroslav Jílek 

Elektronická adresa 
kontaktní osoby 

zakazky@dotakon.cz  

Telefonní kontakt 
kontaktní osoby 

+ 420 606 705 818  

 

2) Název zakázky 

Strojní komponenty pro zařízení na zpracování živic 

 

3) Druh zakázky 

Na dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

− Zakázka je rozdělena na dvě části, přičemž účastník může podat nabídku pouze na 
jednu nebo na obě části zakázky. Tedy nemusí nezbytně být podána nabídka na obě 
části. Není-li uvedeno jinak, vztahují se jednotlivá ustanovení tohoto Oznámení či 
Zadávací dokumentace na každou část zakázky. 

− Rozdělení zakázky na části: 

Část Název části 

I. Komponenty pro drtící zařízení 

II. Vibrační třídící stroj 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/3 

 

− Předmětem části I. zakázky „Komponenty pro drtící zařízení“ je pořízení: 

- Drtiče, 

- Podavače do drtiče a 

- Elektrorozvaděče. 

Součástí předmětu je také doprava včetně vykládky a likvidace obalů. Podrobná 
specifikace předmětu této části zakázky je uvedena v Zadávací dokumentaci.  

− Předmětem části II. zakázky „Vibrační třídící stroj“ je pořízení vibračního třídícího 
stroje. 

Součástí předmětu je také doprava včetně vykládky a likvidace obalů. Podrobná 
specifikace předmětu této části zakázky je uvedena v Zadávací dokumentaci. 

− Zadavatel dává na vědomí, že předmět zakázky bude spolufinancován z OP PIK v rámci 
projektu „R-mat separace – ekologická aplikace“, reg. č. projektu 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020077. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

− Nabídky budou podány v elektronické nebo listinné podobě. 

− Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 4. listopadu 2020 
do 14:00 hodin. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozím 

odstavci, zadavatel takovou nabídku neotvírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

− Místo pro doručení nabídky dle volby účastníka v elektronické nebo listinné podobě: 

a) Podání nabídek v elektronické podobě:  

Elektronické nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na adrese https://ezak.tendera.cz/profile_display_694.html. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje, jsou dostupné 
v uživatelské příručce na:  

https://ezak.tendera.cz/manual.html (zejm. v dokumentu Uživatelská příručka 
bod „Registrace dodavatele“ a bod „Elektronické nabídky a žádosti o účast“). 

Technická podpora provozovatele elektronického nástroje E-ZAK - tel.: +420 538 
702 719, e-mail: podpora@ezak.cz, web: https://www.ezak.cz/. 

b) Podání nabídky v listinné podobě - doručení poštou a osobně na adresu: 

MOBIKO plus a.s. 
Hranická 293/5 
Krásno nad Bečvou  
757 01 Valašské Meziříčí 

Osobní doručení nabídky je možné v pracovní dny Pondělí – Pátek, 8:00 – 14:00 
hod. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_694.html
https://ezak.tendera.cz/manual.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://www.ezak.cz/


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/3 

 

I pokud účastník podává nabídku na obě části zakázky, podává nabídku v jedné 
obálce.  

Nabídku, v případě listinné formy, doručte v jednom vyhotovení poštou či osobně 
v uzavřené obálce označené názvem zakázky: 

ZAKÁZKA 
Strojní komponenty pro zařízení na zpracování živic 

NEOTEVÍRAT 

(v levém horním rohu obálky musí být uvedena adresa dodavatele, na níž je 
možné zaslat oznámení o případném pozdním podání nabídky).  

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Miroslav Jílek 

Elektronická adresa kontaktní osoby: zakazky@dotakon.cz  

Telefonní kontakt kontaktní osoby: + 420 606 705 818 

 

7) Další informace 

− Místem plnění zakázky je provozovna Zadavatele na adrese Lhotka nad Bečvou 4, 
756 41 Lešná. 

− Předpokládaná hodnota zakázky činí 2 800 000,00 Kč bez DPH, z toho 
předpokládaná hodnota pro část I. činí 2 100 000,00 Kč bez DPH a pro část II. činí 
700 000,00 Kč bez DPH. 

− Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

− Nabídka bude předložena v českém jazyce. K dokladům a listinám předloženým 
v jiném než českém jazyce musí být připojen jejich překlad do českého jazyka. 
Podmínka překladu se netýká dokladů týkajících se prospektů, technických popisů 
a technických listů nabízeného zboží a referenčních listů. Povinnost přiložit překlad do 
českého jazyka se také nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

− Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

− Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 


